ПРОЕКТ

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

    ЙЫШ+НУ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ХХ.ХХ.2022       -   /п №

ХХ.ХХ.2022  №        -    /п

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О тарифах на хранение задержан-

ных транспортных средств на тер-

ритории муниципального образова-

ния «Город Чебоксары» Чувашской

Республики

В соответствии с частью 11 статьи 27.13 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, приказом Федеральной антимонополь-

ной службы от 15 августа 2016 г. № 1145/16 «Об утверждении Методических

указаний по расчету тарифов на перемещение и хранение задержанных транс-

портных средств и установлению сроков оплаты», зарегистрированным в Мини-

стерстве юстиции Российской Федерации 26 августа 2016 г., регистрационный

№ 43423, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики

от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Рес-

публики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государ-

ственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

от ХХ  ___________ 2022 г. № ___ Государственная служба Чувашской Респуб-

лики по конкурентной политике и тарифам   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на хранение задержанных транспортных на терри-

тории муниципального образования «Город Чебоксары» Чувашской Республики

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня

его официального опубликования.

Руководитель                                                                                       Н.В. Колебанова

consultantplus://offline/ref=FB021BBF57988C7AFA4A023BBA24DA4837C2245C9F43EE02F1FD4F393E866FCDFD89D85D47E2v8eDM
consultantplus://offline/ref=FB021BBF57988C7AFA4A023BBA24DA4837CB25529F41EE02F1FD4F393E866FCDFD89D85B43E68C07vEe1M
garantf1://86793.0/

Приложение

к постановлению Государственной

службы Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам

от ХХ.ХХ.2022  № ХХ-ХХ/п

ТАРИФЫ

на хранение задержанных транспортных средств на специализированную стоянку  на территории

муниципального образования «Город Чебоксары» Чувашской Республики

№

пп

Наименование муниципального

образования Чувашской Респуб-

лики/

Наименование хозяйствующего

субъекта, заключившего договор

на осуществление деятельности

по хранению задержанных

транспортных средств с Мин-

трансом Чувашии

Транспортное средство

(ТС) <*>

Тариф, руб. за один час

(без дополнительного предъявления НДС)

со дня

вступления в

силу по 31

декабря

2022 г.

с 1 января

2023 г. по

31 декабря

2023 г.

с 1 января

2024 г. по

31 декабря

2024 г.

с 1 января

2025 г. по

31 декабря

2025 г.

с 1 января

2026 г. по

31 декаб-

ря

2026 г.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. город Чебоксары

1.1. Индивидуальный предпринима-

тель

Токарев Валентин Витальевич

категории N1, O1, O2 87,53 91,03 94,67 98,46 102,40

категории M2, M3, O3 175,06 182,06 189,34 196,92 204,80

категории N2, N3, O4 262,59 273,09 284,02 295,38 307,19

<*>  Категории транспортных средств соответствуют классификации, установленной в приложении № 1 к техническому  регламенту Та-

моженного союза «О безопасности колесных транспортных средств» (ТР ТС 018/2011).

http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=69